SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2019

2º REMANEJAMENTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 007/2019

O Município de Toritama – PE, através da Secretaria Municipal de Educação, Ciência e

Tecnologia, torna público o 2º Remanejamento do Processo Seletivo Simplificado,

Edital 007/2019, com vistas à seleção e contratação temporária de pessoal para

atendimento às necessidades de excepcional interesse público deste Município, na Rede

Pública Municipal de Ensino.

1  DA DIVULGAÇÃO DAS LISTAS DE REMANEJADOS

1.1 Divulga listas de remanejados no Processo Seletivo Simplificado, tendo em vista o

não comparecimento de candidatos classificados e novas demandas da Secretaria.

1.2 As listas serão publicadas no Diário Oficial dos Municípios da AMUPE

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ e no site da Prefeitura de Toritama

www.toritama.pe.gov.br, além do mural de avisos na entrada da Prefeitura de Toritama,

em atendimento ao que prescreve o Edital 007/2019 do Processo Seletivo Simplificado.

2   DA CONVOCAÇÃO

2.1 Ficam convocados os candidatos destas listas a comparecerem pessoalmente, vedada

a constituição de procurador para esse fim, à Secretaria Municipal de Educação, Ciência

e Tecnologia, situada à Avenida Dorival José Pereira, 1370, Parque das Feiras, Toritama

- PE, entre os dias 11 de fevereiro de 2020 e 12 de fevereiro de 2020, das 08h às 12h e

das 14h às 17h, munidos de toda a documentação exigidas no Edital 007/2019.

Toritama, 11 de fevereiro de 2020

AGRIPINO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

Secretário Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

Portaria 0011/2020

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2019

2º REMANEJAMENTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 007/2019

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

30º  0249 ROZANGELA DE MOURA XAVIER MACIEL

31º 0039 LUCÉLIA SOARES DA SILVA

32º 0128 NEILMA FERREIRA DO NASCIMENTO

33º 0461 MARIA MÔNICA ARAÚJO LIMA

34º 0371  MARIA JOSÉ FERREIRA DA SILVA

35º 0211 THAYS ETIENE BARBOSA DA SILVA

36º 0183 MARIA CECÍLIA DE SOUSA LEAL

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – PORTEIRO (A)

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

18º 0217 JOÃO PAULO DA SILVA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – ZELADOR (A)

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

40º 0374 ANA CARLA PAZ OLIVEIRA

41º 0175 ROSIANA GISELE DA SILVA

42º 0096 JANAINA MARIA DA SILVA

43º 0097 MARCELA ROBERTA DA SILVA